（様式‐１）

参加参加参加参加申込書申込書申込書申込書

令和  年  月  日

大分市長  佐藤 樹一郎 様

所在地

商号又は名称

代表者氏名            ㊞

「大分城址公園魅力発信イベント実施業務委託」に係る公募型プロポーザルについて、実施要

領にある参加資格要件を満たしているため、下記のとおり参加を申し込みます。

記

担当者名

電話番号

FAX番号

E-Mail